E S t fatis ſimilis precedentibus haec diſceptatio, † an & quando legatum Canoniciſ, prefumptio contemplatione ecclie, vel propriez corum per ſonam relictum? Ita in diſputatione diſtinguit aliquot caſiſ eo ordine, quo plures conſtitutū conſclusions Socini in l. 2. num. 9.10.11.12. & 13. de rebus dubijs.

Primus eſt caſus, † quando exat confundendo, que tam eſt in- terpretatio, cuius contemplatione confeatur faciūm legatum. Hoc caſu legatum prefumptio factum illi, vt confundeto ipſi interpreta ſtatim inveniuntur ſimiles an. requiſiti, de teſt. Socinus in d. l. 2. num. 9. Quam ſententia fatis manet probant l. ſi ſeruſ plurim, in fin. de leg. 1. & l. numm. de leg. 3. Et conſert ſimile, quod com- memorauſ ſuperiori libro in prefumpt. 26. num. 10. vbi dixi, donata mulieri a contanguineo mariti prelumi donata contemplatione ipius mulieri, quando exat confundendo ſi donandi. Ita quoq; eodem ſuperiori libro in prefumpt. 27. num. 4. pol. Bald. a. firmat, donata legata prefumptio corum contemplatione donata, & ob id eis acquiri, quando exat confundendo ſi donandi.

Secundus eſt caſus, † quando legatum fuit factum vni, vel ali- quibus ex ipſis Canoniciſ non autem omnibus. Hoc capi prefum- pitorum legatum contemplatione ipiarum per ſonarum, & non ecclie & propter ea ipiſis Canoniciſ nominatis acquiritur. Ita Bartolomeus in d. l. 2. num. 2. ff. de rebus dubijs. & thidem Canon. Caſterf. & So- cius in num. 10. ſi quoque ejus manent i. oan. Legamus, & Abbas in d. c. requiſiti, de teſt. & thidem Didac. num. 10. Et ſat me ſimile prefum- pitorum b. d. c. ſi ſingulare in ſum. illi uero: [Illiud autem el generaliter ob- ferendum circa eum, qui poterit proprium poſidere, prefumptio- nem, vel administrationem non habentem, quod in aliquo relin- quatur ſpecialiter non folium a propinquio, ſed etiam ab extra- neo, intelligitur eſſe relictum, non intuitu ecclie, ſed per ſonam, &c.] Cū ergo Canoniciſ non habent prefumptio, nec adminiſtrationem ecclie, dicendum eſt, legatum cui corum, vel ali- quibus prefumptio relictum contemplatione corum per ſonam. Et ſimile diximus in prefumptio ſuprā ab hac ſecunda, in decla- ratione tertia, quid legatum ſicutiū aliquibus ciuiis uitatis adiutoriſ, prefumptio, prefumptio contemplatione corum, non autem ſimilis legatum. Eſt quoque ſimile, quod ſcripsi in ſuperiori libro in prefumpt. 27. num. 5. quando Princeps donat vni ex pluribus ſiūlum, prefumptio eius contemplatione donatum.

Tertius eſt caſus, † quando legatum eſt Canoniciſ expreſſi propriis eorum nomiibus. Hoc etiam caſu prefumptio legatum ſit intuitu, & contemplatione corum per ſonam. Ita Socinus in d. l. 2. num. 11. ff. de rebus dubijs, pol. Cyrenus, Bartolomeus & Bartolomeus Sa- leſiūnum in l. 1. C. de ſacramenſ ecclie. I. oan. Andrea, & I. oan. in d. c. re- quifiti, de teſt.